
                                             Zápis č.3/2017
z jednání výboru Libereckého krajského sdružení ČSS konaného 12.6. 2017
Přítomni: Petr Hrbek, Mgr. Hynek Mikulčík, Šárka Hubená, Karel Brabec, Pavel Boháček, Tomáš
Pěnička, Vladimír Tesař, jako host pan Putna 
Jednání plánované schůze bylo zahájeno v 17:00 v klubovně Biatlonu Liberec. Přítomni byli všichni
členové výboru KS ČSS Libereckého kraje a výbor byl tímto usnášení schopen.
Program :
1. Kontrola posledního zápisu 2/2017
2. Seznámení ze schůze VV
3. LODM
4. Semináře, rozhodčí, trenéři
5. Letní soustředění
6. Různé
1) Kontrola posledního zápisu
Byly splněny částečně body z minulé schůze. Na LODM se dle nominačních pravidel nominovali – 
Radek Mikulčík-VzPu, Karolína Brabcová – VzPu, Jindřich Plíšek-VzPi, Veronika Hrubešová-VzPi.
Probíhá příprava letního soustředění mládeže. Probíhá převod bankovního účtu. Byl vystaven nový 
Registrační list na  nově zvolený výbor LKS, byl dán termín semináře rozhodčích. Proběhlo jarní 
soustředění v kulových disciplínách na střelnici v Manušicích.
2) Schůze VV 
Předseda LKS seznámil přítomné s výsledky poslední schůze VV, kde se diskutovalo ohledně 
účastníků ČPTM – požadavek na trenéry, aby zodpovědně vybírali sportovce na uvedený pohár dle 
výkonosti, dále informoval o nabízené možnosti ohledně školení trenérů během velkých závodů 
v Plzni. Poskytla se dotace z ČSS za vyhořelou střelnici v Karlových Varech – Březina v podobě 
odpuštění příspěvků na rok 2017.
3) LODM 
Proběhlo zajištění oblečení, odjezd na LODM v Brně – zajistil p. Regner a p. Brabec. Předseda 
poděkoval za vzornou spoluúčast na těchto hrách. Vše běží dle stanoveného plánu. P. janata z Brna 
zajistil další občerstvení pro sportovní střelbu během her. Předseda LKS zajistil elektronické terče pro 
přípravu střelců na LODM, který vyzvedne v Pardubicích. Cestovní náklady budou účtovány nejdříve 
LKS, poté Libereckému kraji k proplacení. Dále bylo vyčleněno  Libereckým krajem částka 5.000,- na 
soustředění pro střelce na LODM. Vedoucí výpravy na LODM upozornil na všechny doklady, které 
musí mít účastník olympiády sebou v den odjezdu – vše již bylo avizováno v průběhu května  a na 
stránkách Libereckého kraje.
4) Semináře rozhodčích, trenérů 
Byl stanoven seminář rozhodčích „C“ a „B“ v termínu 15.-17.9.2017. Stále není zvolen nový Krajský 
rozhodčí – návrh p. Záruba. S jmenovaným bude jednat předseda LKS. Seminář trenérů nebyl zatím 
stanoven. Je potřeba domluva s ČSS.  
5) Letní soustředění v kulových disciplínách
Termíny soustředění, místa konání, podrobnosti:
16.-18.8.2017, střelnice Manušice, kulové disciplíny (kapacita 30 míst)
-Každý účastník, mladý střelec, přispívá 200,-Kč/den
Před soustředěním budou zveřejněny podrobnější propozice na stránkách LKS
Přednostně se účastní mladí střelci startující na velkém a malém poháru a sledovaných závodech
ČSS.
6) Různé
P. Putna upřesnil vše kolem nominačních limitů a zařazování do reprezentace A,B,C i M.  Předseda 
LKS poděkoval. Putnovi za podporu pistolářů v kraji. Dále předseda LKS podal všem informaci o 
zajištění pojištění trenérů a sportovců, které je zajištěno přes ČSS.  

Výbor LKS děkuje členům SSK Manušice, za připravené pohoštění.
Příští zasedání výboru LKS je naplánováno v termínu semináře rozhodčích na stejném místě 
v klubovně Biatlonu Liberec. Prosíme, aby si každý člen výboru zajistil na tento čas volno.

zapsal: Hynek Mikulčík


